Câmara Municipal de Santa Fé
01.583.490:000]-69

REQUERIMENTO Nº 001/2022

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SANTA FÉ, ESTADODO PARANÁ.

Os Vereadores que este subscreve, com assento nesta Casa de Leis, vem
a Plenário, com amparo no art. 113, inciso VI do Regimento Interno, REQUERER:
seja oficiado ao DER Departamento de Estradas e Rodagens para que
providencie canalização da água no trecho entre a entrada que dá acesso aos
pesqueiros e a venda e campo de futebol bem como seja posto redutor de
velocidade e sinalização do local, pois tem muito tráfego de veículo no local
Rodovia PR- 458 — Santa Fé PR — Lobato PR.

Termos em que,
Pede Deferimento.

Plenário Vereador Antonio Firmino de Souza, aos dez dias do mês
d janeiro de 2022.

      a

ROSINHACA

ZE TE BOIAN

ANORR
Cc ot

Número: 22 Data: 11/01/2022 Hora: 09:17:54

Ano: 2022 Tipo:1 GERAL
Requerente: REGINALDOARIAS
Assunto: 328 Canalizaçãode água

Compl.: RequerimentoNº 001/2022